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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1|{Emri i Subjektit Politik: Partia Socialdemokrate

2| Akronimi: PSD

3|Selia / Adresa: Rr. Bajram Kelmendi, nr. 68, 10000 Prishting
4|Komuna: Prishting

5(Tel:

6|Periudha e raportimit; 01.01.2023 - 31.12.2023

7[Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit _

PERFAQISUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Tlir

b=l

Mbiemri Cacaj

10{Numri personal

11{Adresa

12|Komuna

13[Numri i telefonit

14|Emaili

PERFAQESUESI T AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfaqesuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar q¢ t¢ dor¢zojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATIE:

Me kété uné deklaroj se t¢ gjitha informatat e publikuara né kété formular jané t& sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.
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Republika e Kasoviéis
Republika Kosova - Republic of Kusuvo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralua Izborna Komisija
Central Election Connnission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

Pio

Me 31 Dhjetor 2023

Me 31 Dhjetor 2022

P Pasurité Shenimi Shuma né Euro Shuma né Euro

P.1 Pasurité afatgjata

P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 1,560.00

P.1.2 |Pasurité e paprekshme 0.00 0.00

P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 1,560.00

p.2 Pasurité afatshkurtra

P.2.1 [Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00

P.2.2 [Parapagimet 0.00 1,200.00

P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 1,063.50 3,595.63

P.2.4 [Pasurité tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 1,063.50 4,795.63
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 1,063.50 6,355.63

E Ekuiteti

E.1 Fondet e akumuluara 2,336.99 (1,711.75)

E2 Suficiti / (deficiti) i vitit (3.201.55) 4,048.74
Gjithsej Ekuiteti (864.56) 2,336.99

D Detyrimet

D.1  |Detyrimet afatgjata

D.1.1 [Huaté e pagueshme 0.00 0.00

D.1.2 |Té¢ hyrat e shtyera 0.00 1,560.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 1,560.00

D.2  Detyrimet afatshkurtra

D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 289.17 494.22

D.2.2 [Huaté e pagueshme 0.00 0.00

D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 1,638.89 1,964.42
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 1,928.06 2,458.64
|Gjithsej detyrimet (D,1+D.2) | 1,928.06 I 4,018.64
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) | 1,063.50 ' 6,355.63




Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborina Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: €5 D
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022
H Té hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 0.00 0.00
H.2 T& hyrat nga anétarésia 0.00 0.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 23,306.25 13,754.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 40.00 80.00
H.5 T& hyrat e fushatés 0.00 0.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 1,560.00 4,362.40
H.7 Té hyrat tjera 202.45 202.45
Gjithsej té hyrat pér vitin 25,108.70 18,398.85
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 7,041.24 28,865.62
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 140.21 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 1,727.49 10,281.97
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 9,038.97 5,523.43
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 10,362.34 886.24
Gjithsej shpenzimet pér vitin 28,310.25 45,557.26
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (3,201.55) (27,158.41)
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Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovis
Republika IKosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror § Zajedlijeve
Centralna Izborna Komisijo
Central Election Conmission

Akronimi;_ | <) M)

Shpenzimi Pagesa Borxhi 1 mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 6.000.00 5,500.00 500.00
Kontributet pensionale t& pungmarrésit 33528 307.34 27.94
Kontributet pensionale t& punédhénésit 33528 307.34 27.94
Tatimet né té ardhura personale 370.68 339.79 30.89)
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 7,041.24 6,454.47 586.77
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 140.21 140.21 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 140.21 140.21 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushqimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 61.92 61.92 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 1,182.25 1,182.25 0.00
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferencav 483.32 483.32 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 1,727.49 1,727.49 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.S |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet t¢ vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit té zyrés 6,949.44 6,897.32 52,12
Telefoni, interneti dhe posta 290.00 290.00 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 199.53 95.85 103.68
Shpenzimet e zhvlerésimit té pasurisé afatgjaté LS60.00 |/ T TR T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime RNR
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 9,038.97 7,283.17 | 155.80
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave (€ zyrés 219.96 219.96 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 10,142.38 10,142.38 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 10,362.34 10,362.34 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 28,310.25 I 25,967.68 | 742.57




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izboraa Komisija
Central Flection Connmnission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Akronimi: ﬁ S0

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur é&shté
Kontribuesi Adresa Numri personal] dhé&né kontributi né euro Banké Arks
DRILON PIREVA PRISHTINE 12.01.2023 150.00 150.00
ADEM MEGJUANI PRISHTINE y 31.01.2023 1,000.00 1,000.00
RAGIP MEGJUANI PRISHTINE . 31.01.2023 1,000.00 1,000.00
RAGIP MEGJUANI PRISHTINE 01.02.2023 1,000.00 1,000.00
ADEM MEGJUANI PRISHTINE 02.02.2023 1,000.00 1,000.00
BESNIK RAMADANI PRISHTINE 02.02.2023 1,000.00 1,000.00
BESNIK RAMADANI PRISHTINE 03.02.2023 1,000.00 1,000.00
DRILON PIREVA PRISHTINE y 16.02.2023 150.00 150.00
DRILON PIREVA PRISHTINE ; 05.04.2023 150.00 150.00
RINA HYSENI PRISHTINE ) 12.04.2023 10.00 10.00
NAIM BAJRAMI PRISHTINE ) 12.04.2023 20.00 20.00
RREZARTOR MEHA PRISHTINE 13.04.2023 200.00 200.00
QENDRIM SAHITI PRISHTINE : 13.04.2023 395.00 395.00
ILIR CACAJ PRISHTINE ) 13.04.2023 200.00 200.00
FATIME NUSHI PRISHTINE 13.04.2023 50.00 50.00
MIRI NUSHI PRISHTINE ) 13.04.2023 250.00 250.00
NATYRA KUQI PRISHTINE J 13.04.2023 500.00 500.00
REXHEP RRUSTA PRISHTINE s 13.04.2023 250.00 250.00




HYSEN KUCI DECAN 13.04.2023 500.00 500.00
ISUF KOCI PRISHTINE 13.04.2023 50.00 50.00
MISRET BEQIRI PRISHTINE 13.04.2023 50.00 50.00
MERITON RAMABAJA |KAMENICE y 13.04.2023 100.00 100.00
BESA TERSHANI PRISHTINE 13.04.2023 10.00 10.00
FRASHER KRASNIQI PRISHTINE 13.04.2023 194.00 194.00
JETON UKSHINI GIILAN 13.04.2023 200.00 200.00
ALI KRASNIQI PRISHTINE 14.04.2023 1,000.00 1,000.00
DREDHZA KUKAJ PRISHTINE 14.04.2023 200.00 200.60
DRITA NUSHI PRISHTINE Tre 14.04.2023 150.00 150.00
ARBERI KRASNIQI PRISHTINE ! 14.04.2023 245.00 245.00
SHEFKI BEQIRI PRISHTINE 14.04.2023 400.00 400.00
DAFINA BYTYQI PRISHTINE 14.04.2023 400.00 400.00
BERAT BUZHALA PRISHTINE 14.04.2023 500.00 500.00
RAMADAN ABAZI PRISHTINE ! 14.04.2023 38.00 38.00
MAGBULE KASTRATI |KAMENICE : 14.04.2023 220.00 220.00
ANITA SHABANI PRISHTINE ’ 14.04.2023 150.00 150.00
FORTA AZEMI PRISHTINE ) 14.04.2023 1,000.00 1,000.00
BESA SHAHINI PRISHTINE B 14.04.2023 500.00 500.00
ALBERT MOLLIQAJ DECAN 14.04.2023 281.00 281.00
Bahrl Zeqiri MITROVICE 17.04.2023 100.00 100.00
KORAB ZHUGOLLI PRISHTINE 18.04.2023 30.00 30.00
LEONARD SHALA SUHAREKE 18.04.2023 50.60 50.00
RUZHDI KRASNIQI PRISHTINE 18.04.2023 397.25 397.25
KUSHTRIM DERMAKU (PRISHTINE ) 18.04.2023 590.00 550.00
BLERIM MAQASTENA |PODUIEVE 18.04.2023 300.00 300.00
DRILON PIREVA PRISHTINE 18.04.2023 100.00 100.00




KASTRAT AJDINI PRISHTINE 18.04.2023 200.00 200.00
DHURIM RAMADANI PRISHTINE 18.04.2023 300.00 300.00
ARDITA MEGIUANI PRISHTINE 18.04.2023 100.00 106.00
LIRIDONA LLAPI PRISHTINE . 18.04.2023 600.00 600.00
DORUNTINA MEXHUANIPRISHTINE 19.04.2023 200.060 200.00
HYSEN MAQASTENA PODUIEVE ) 19.04.2023 300.00 500.00
BRIKENE RAMABAJA {KAMENICE 19.04.2023 50.00 50.00
HADRIJAN VILA PEJE 19.04.2023 278.00 278.00
LULJETA ZAHITI VUSHTRRI 20.04.2023 20.00 20.00
FATLUM RAFUNA PRISHTINE 24.04.2023 166.00 100.00
ARIANIT SOPI PRISHTINE } 27.04.2023 200.00 200.00
DRILON PIREVA PRISHTINE 02.05.2023 150.00 150.00
LABINOT HAXHIU KAMENICE 03.05.2023 200.00 200.00
NOL NUSHI PRISHTINE 10.05.2023 100.00 166.00
HADRIJAN VILA PEJE } 09.08.2023 278.00 278.00
DRILON PIREVA PRISHTINE 26.08.2023 450.00 450.00
SELIME MEGJUANI PRISHTINE . 26.09.2023 1,000.00 1,000.00
NOL NUSHI PRISHTINE ! 16.10.2023 200.00 200.00
CLIRIM SAHITI PRISHTINE 02.11.2023 500.00 500.00
DAFINA BYTYQI PRISHTINE 02.11.2023 500.00 500.00
TRIM GASHI PRISHTINE } 10.11.2023 500.00 500.00
BURIM GASHI PRISHTINE 13.11.2023 500.00 500.00
DRILON PIREVA PRISHTINE L 01.12.2023 300.00 300.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holia 23,306.25 23,306.25 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Pranuar nga Vlera
Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro
Uje Uje Rugove Prishtine 17.05.2023 40.00

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 40.00




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

Akronimi: S5

Me 31 Dhjetor 2023
Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii |Bilanci né fundé
té vitit (kosto vitit akumuluar |vitit té vitit (vlera
historike) neto)
Toks 0.00 0.00 A |, 0.00
Objektet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Veturat 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pajisjet e zyrés 12,812.00 0.00 11,252.00 1,560.00 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative 8,700.00 0.00 8,700.00 0.00 0.00
Pajisjet tjera 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 21,812.00 0.00 | 20,252.00 1,560.00 0.00
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kasovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2012

Akronimi: © > D

Paguar ndaj:

Vlera

Qéllimi i pagesés

Pérsoni Fizik/Juridik

Adresa

Numri personal

Data kur éshté
béré pagesa

né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro

0.00




